
Kom og vær med til at udvide vores basistilbud

Brænder du for at give børnene de bedst mulige forudsætninger for at lykkes? Og synes du det
kunne være spændende at være med i processen om at skulle åbne en basis-gruppe op? Så er
dette den rette stilling for dig! 
Vi mangler en ny kollega til vores basistilbud (rabarberne) hurtigst muligt, da vi i løbet af sommeren
skal udvide med 4 pladser på en ny stue. Derudover er Daginstitutionen Regnbuen et stort, lækkert
nyt dagtilbud i Glostrup. Pt. rummer institutionen 4 vuggestuegrupper, 4 børnehavegrupper og et
basistilbud.
 
Vores faglige grundlag hviler på den systemiske teori og vi gør os umage med at møde hvert børn
hos os med varme, omsorg og anerkendelse. Det relationelle er vores fundament. Det er både
hårdt, sjovt og givende.
Vi er stolte af vores arbejde og vi glæder os til at invitere lige netop dig ind i vores
arbejdsfællesskab.
 
Rabarberne:
Vores basistilbud er et specialpædagogisk tilbud for pt. 8 børn med socio-emotionelle
vanskeligheder, autismespektrumforstyrrelser eller generelle indlæringsvanskeligheder. Vi arbejder
helhedsorienteret med børnenes trivsel og udvikling. Børnene er visiteret hertil via kommunens
visitationsudvalg, som foregår to gange om året. Du vil blive en aktiv medspiller ind i
visitationsprocessen, blive primær ansvarspædagog på specifikke børn og skulle arbejde målrettet
og systematisk med børnenes individuelle handleplaner i samarbejde med dine kolleger og med
sparring fra ledelsen og vores tværfaglige team. 
 
Som pædagog i basistilbuddet bliver du en del af et team, der arbejder med:

Struktur og forudsigelighed: Visuel støtte og tydelige rammer.●

Relationsarbejde: Nærværende voksenkontakt og social træning.●

Individuel forberedelsestid hver uge●

Ugentlig gruppesparring – i form af enten stuemøde, supervision, sparring i tværfagligt team●

Samarbejder bredt tværfagligt omkring børnene●

 
Regnbuens værdier
Vi arbejder med en ressourceorienteret tilgang til børn og forældre og vi bringer igen og igen
børneperspektivet frem, som rettesnor for vores pædagogiske virke. 
I Regnbuen er vi fagligt modige, vi tør undre os, være nysgerrige og kritiske på vores egen og
hinandens praksis. Vi anvender bl.a. TOPI, ICDP, LØFT og sprogtrappen som en del af vores
arbejdsmetoder. 
 
Du skal ikke kunne det hele, men du skal kunne det vigtigste!
Du skal lige som os vide, at det relationelle arbejde er dit stærkeste kort.
Du skal have viden og interesse for at arbejde socialpædagogisk med et inkluderende blik.
Du skal være interesseret i at udvikle dig selv og din viden i samarbejde med dine kollegaer,
ledelse og tværfaglige partnere.
 
Regnbuen tilbyder:

Fagligt kompetente og ambitiøse kollegaer med et højt refleksionsniveau, og modet til at se

på hinandens og egen praksis

●

En arbejdsplads med en positiv og anerkendende atmosfære●

Et fagligt arbejdsfællesskab, hvor vi løfter kerneopgaven sammen i fællesskab.●

Muligheder for faglig udvikling og sparring med kollegaer og ledelse. ●

Et helt nyt lækkert hus.●

Et godt arbejdsmiljø hvor vi hele tiden arbejder sammen om at gøre Regnbuen til verdens

bedste arbejdsplads.

●

Vi tilbyder en ICDP-uddannelse (certificering)●

Tværfagligt samarbejde omkring vores børn og familier i udsatte positioner●

Et hus med mangfoldighed●

En ledelse tæt på praksis●

 
Ansøgningsfrist den 15. maj 2026. Vi holder løbende samtaler
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Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte institutionsleder Birgitte Larsen 21459146 eller
pædagogisk leder Jeanne 
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